(ra 6a3ze ocHOBHOTO 001MIero oopazoBanmsi) Ha 01.10.2023 rona

KonnuecTBo o0yyaronuxcs mno nporpaMmmam MoJArOTOBKU CIIELUAINCTOB CPETHEr0 3BeHa

Koa, nHaumeHoBanmne
NMPOrpamMMbl

KouaunyectBo cTyaenTos 1

Kypca

Kosn4yecTBO CTY1€HTOB
2 Kypca

KoJsn4yecTBo cTYyaeHTOB 3

Kypca

KosunyecTBO cTy1eHTOB 4

Kypca

Ha
OIOIJKETHO
M ocHOBE

Ha
KOMMepPYecKo
i ocHOBe

Ha
OIOIXKETHO
i ocHOBE

Ha
OIOI2KETHO
M ocHOBe

Ha
OIOI2KeTHO
M ocHOBe

Ha
KOMMepYecKo
i ocHOBE

Ha
OIOIJKETHO
M ocHOBe

Ha
KOMMepYecKo
i ocHOBe

13.02.03
DJIeKTpUYECKue
CTaHIIMHU, CETU U

CUCTEMBbI

25

6

22

7

21

4

23

6

18.02.03 Xumuueckas
TEXHOJIOTHS
HEOPTaHHYECKUX
BEILIECTB

20

20

20

21

18.02.12 Texunomorus
AHAJUTHYECKOIO
KOHTPOJIS
XUMHUYECKHX
COeTMHEHNN

20

20

18

20

15.02.12 MonTax,
TEXHUYECKOE
o0CITy’)KUBaHHE U
PEMOHT
MPOMBIIIIEHHOTO
obopynoBanus (1o
OTPACIISIM)

20

20

23.02.05
OKCIUTyaTaluus
TPaHCHIOPTHOTO
ANEKTPOOOOPYI0BAaHU
sl 1 aBTOMATHUKH (110

25

26

26

26

10




BUJIaM TPAHCIIOPTA, 3a
UCKITIOYCHHEM
BOJIHOTO)

15.02.14 OcHamenue
CpeaCcTBaMu
aBTOMAaTHU3AINH
TEXHOJIOTHYECKUX
MIPOLIECCOB U
IIPOU3BOJICTB (10
OTpacyIsiM)

20

21

20

20

38.02.02 CtpaxoBoe
1el1o (1o OTpacisim)

24

24

25

38.02.02 CtpaxoBoe
neno (1o oTpaciisim)
JTUCTaHIIMOHHAS
dbopma oOyueHust

27.02.07 Yupasnenue
Ka4yeCTBOM
IPOJYKLIKH,
MIPOIIECCOB U yCIYT
(o otpacinsam)

20




